
 

 

 

     8. tammik- 12                  Tämän nettilehtisen julkaisija on Suomikeskus                http://www.suomikeskus.se 

 Vaalikuume nousee Suomessa 

Joulurauha on ohi ja Suomen presidentin vaaleissa alkaa kuumin vaihe. Kuusi miestä ja kaksi 

naista ovat valmiita ja halukkaita ottamaan vastaan Suomen Tasavallan Presidentin tehtävät.  

Ehdokkaat ovat ladanneet itsensä viimeiseen – tai toiseksi viimeiseen taistoon – kukin 

tavallaan. 

Perussuomalaisten ehdokas Timo Soini karkasi viikon latauslomalle Atzoreille perheen kanssa. 

Muuten on sosiaalinen media iskenyt läpi näissä vaaleissa. Kokoomuksen Sauli Niinistön ja 

vihreiden Pekka Haavisto Facebookin sivuilla käydään ennen näkemätöntä fani- ja 

likitystaistelua. Keskustan Paavo Väyrynen on muuttanut imagoaan humoristisempaan ja 

ironisempaan suuntaan. Nykyinen presidentti Tarja Halonen kuvaa kirjassaan 

sosiaalidemokraattien Paavo Lipposta sykahdyttävän komeaksi mieheksi, kirjoitta 

Iltasanomat.  

On selvää, että taistelu vaalien ensimmäisellä kierroksella on tiukka. Sen jälkeen alkaa toiselle 

kierroksella päässeiden kahden ehdokkaan neuvottelut ensimmäisellä kierroksella 

pudonneiden puolueiden tuesta.  

Ensimmäinen vaalikierros on 22. Tammikuuta 2012. Jos kukaan ehdokkaista ei saa yli puolta 

annteuista äänistä toimitetaan toinen vaali 5. helmikuuta. Siinä käyvät kamppailun kaksi 

eniten ääniä saaneet ehdokkaat.  

 

Ennakkoäänestys ulkomailla on 11-14. tammikuuta 2012. Postissa tulleessa äänestyskortissa 

on myös tieto paikallisesta äänestyspaikasta. Lisätietoa vaaleista löytyy kotisivuilta 

www.finland.se ja www.vaalit.fi 

Äänioikeutettuja ovat kaikki Suomen kansalaiset, jotka täyttävät 18 vuotta viimeistään 

ensimäisen vaalin vaalipäivänä. Kaikkaan on äänioikeutettuja yli 4,4 miljoonaa. 

Ehdokkaat: 

Sauli Niinistö  Kokoomus 

Paavo Lipponen Sosiaalidemokraatit 

Paavo Väyrynen Keskusta 

Timo Soini  Perussuomalaiset 

Pekka Haavisto Vihreät 

Eva Biaudet  Ruotsalainen kansanpuolue 

Paavo Arhinmäki Vasemmisto 

Sari Essayah  Kristillisdemokraatit 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


